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Tutorial I Tutorial II Tutorial I Tutorial II

NIM NAMA Tgl : 09/04/2021 Tgl :  12/04/2021 Tgl : 21/04/2021 Tgl : 22/04/2021

2018730123 Faradillah Suryanda a a a a
2018730124 Gita Persada Octaviani a a a a
2018730127 Luftania Hartandi Hasan a a a a
2018730129 Muhammad Irfan Ranaputra D. a a a a
2018730130 Mutiara Adinastika Maysara a a a a
2018730133 Pramacetta Daneswara Nuraulia A a a a a
2018730137 Safira Isninditia Salsabila a a a a
2018730143 Thalia Nur Azizah a a a a
2018730147 Witania Selini a a a a
2018730149 Zeinadine Zakaria a a a a

Tutor : 
dr. Rahma Ayu Larasati, 

M.Biomed
dr. Atthariq MPH 
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BLOK IKAKOM

SEMESTER GENAP TA. 2020-2021

KELOMPOK 1
Modul 1: Kedokteran Keluarga Modul 2 : Kedokteran Kerja



Tutorial I Tutorial II Tutorial I Tutorial II

NIM NAMA Tgl : 08/04/2021 Tgl :  12/04/2021 Tgl : 21/04/2021 Tgl : 22/04/2021

2018730110 Afifa Nuha Suhaila a a a a
2018730115 Arninda Zahra a a a a
2018730116 Arsa Radix Ismail a a a a
2018730120 Diaz Resdyanugraha a a a a
2018730125 Hidlir Nugrahdi a a a a
2018730132 Nusaiba Dzatirrahma a a a a
2018730136 Rizky Wulandari a a a a
2018730140 Shahfinaz Humaeratul Althaf a a a a
2018730146 Vina Nahdia Amalia a a a a
2018730148 Yosava Shalsabila Hartoyo a a a a

KELOMPOK 2
Modul 1: Kedokteran Keluarga Modul 2 : Kedokteran Kerja

Tutor : dr. Zaini Hamzah, Sp.B
dr. Rahma Ayu Larasati,

M.Biomed
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Tutorial I Tutorial II Tutorial I Tutorial II

NIM NAMA Tgl : 08/04/2021 Tgl :  12/04/2021 Tgl : 21/04/2021 Tgl : 22/04/2021

2018730113 Alvita Shabilla Chintami a a a a
2018730118 Dhea Charientania Eryanti a a a a
2018730121 Fairuz Isni Salsabila a a a a
2018730122 Faradila Ajeng Kariswanti a a a a
2018730128 Muhammad Hanif Muhibat a a a a
2018730131 Mutiara Annisya a a a a
2018730135 Putri Zelba Aguines a a a a
2018730141 Sholahuddin Al Fatih a a a a
2018730144 Tri Wahyuni Hidayati a a a a
2018730145 Ulfi Safitri Ramadhani a a a a

Tutor : dr. Rizqa Haerani, Sp.KK dr. Zaini Hamzah, Sp.B
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SEMESTER GENAP TA. 2020-2021

KELOMPOK 3
Modul 1: Kedokteran Keluarga Modul 2 : Kedokteran Kerja



Tutorial I Tutorial II Tutorial I Tutorial II

NIM NAMA Tgl : 08/04/2021 Tgl :  12/04/2021 Tgl : 21/04/2021 Tgl : 22/04/2021

2018730111 Agung Yusup Maulana a a a a
2018730112 Ananta Faiq Fadhlurrohman a a a a
2018730114 Anggie Kharissa Mihadie a a a a
2018730119 Diana Salsabila Khoirunnisya A a a a a
2018730126 Indah Wisnu Sekarwangi a a a a
2018730134 Putri Aprillia a a a a
2018730138 Septiarani Ariftetri Widiasesa a a a a
2018730139 Shafa Nabila Mumtaz a a a a
2018730142 Syarifah Alawiyah a a a a

KELOMPOK 4
Modul 1: Kedokteran Keluarga Modul 2 : Kedokteran Kerja

Tutor : dr. Atthariq MPH dr. Rizqa Haerani, Sp.KK
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SEMESTER GENAP TA. 2020-2021



P1 angka P2 angka

1 2018730123 Faradillah Suryanda 28 93 28 93 93

2 2018730124 Gita Persada Octaviani 28 93 28 93 93

3 2018730127 Luftania Hartandi Hasan 28 93 28 93 93

4 2018730129 Muhammad Irfan Ranaputra D. 28 93 28 93 93

5 2018730130 Mutiara Adinastika Maysara 28 93 28 93 93

6 2018730133 Pramacetta Daneswara Nuraulia A 28 93 28 93 93

7 2018730137 Safira Isninditia Salsabila 28 93 28 93 93

8 2018730143 Thalia Nur Azizah 28 93 28 93 93

9 2018730147 Witania Selini 28 93 28 93 93

10 2018730149 Zeinadine Zakaria 28 93 28 93 93

11 2018730110 Afifa Nuha Suhaila 24 80 30 100 90

12 2018730115 Arninda Zahra 24 80 30 100 90

13 2018730116 Arsa Radix Ismail 24 80 30 100 90

14 2018730120 Diaz Resdyanugraha 24 80 30 100 90

15 2018730125 Hidlir Nugrahdi 24 80 30 100 90

16 2018730132 Nusaiba Dzatirrahma 24 80 30 100 90

17 2018730136 Rizky Wulandari 24 80 30 100 90

18 2018730140 Shahfinaz Humaeratul Althaf 24 80 30 100 90

19 2018730146 Vina Nahdia Amalia 24 80 30 100 90
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DAFTAR NILAI FIELD SKILL BLOK IKAKOM TA 2020-2021 KELAS CEMPAKA PUTIH

NO NIM NAMA
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20 2018730148 Yosava Shalsabila Hartoyo 24 80 30 100 90

21 2018730113 Alvita Shabilla Chintami 25 83 28 93 88

22 2018730118 Dhea Charientania Eryanti 26 87 28 93 90

23 2018730121 Fairuz Isni Salsabila 25 83 28 93 88

24 2018730122 Faradila Ajeng Kariswanti 25 83 29 97 90

25 2018730128 Muhammad Hanif Muhibat 25 83 29 97 90

26 2018730131 Mutiara Annisya 26 87 28 93 90

27 2018730135 Putri Zelba Aguines 27 90 28 93 92

28 2018730141 Sholahuddin Al Fatih 25 83 28 93 88

29 2018730144 Tri Wahyuni Hidayati 25 83 28 93 88

30 2018730145 Ulfi Safitri Ramadhani 25 83 28 93 88

31 2018730111 Agung Yusup Maulana 26 87 28 93 90

32 2018730112 Ananta Faiq Fadhlurrohman 26 87 28 93 90

33 2018730114 Anggie Kharissa Mihadie 26 87 28 93 90

34 2018730119 Diana Salsabila Khoirunnisya A 26 87 28 93 90

35 2018730126 Indah Wisnu Sekarwangi 26 87 28 93 90

36 2018730134 Putri Aprillia 26 87 28 93 90

37 2018730138 Septiarani Ariftetri Widiasesa 26 87 28 93 90

38 2018730139 Shafa Nabila Mumtaz 26 87 28 93 90

39 2018730142 Syarifah Alawiyah 26 87 28 93 90
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KELUARGA KERJA

1 2018730123 Faradillah Suryanda 98 80

2 2018730124 Gita Persada Octaviani 96 80

3 2018730127 Luftania Hartandi Hasan 98 80

4 2018730129 Muhammad Irfan Ranaputra D. 98 80

5 2018730130 Mutiara Adinastika Maysara 100 80

6 2018730133 Pramacetta Daneswara Nuraulia A 100 80

7 2018730137 Safira Isninditia Salsabila 98 80

8 2018730143 Thalia Nur Azizah 98 80

9 2018730147 Witania Selini 98 80

10 2018730149 Zeinadine Zakaria 96 80

11 2018730110 Afifa Nuha Suhaila 85 90

12 2018730115 Arninda Zahra 85 90

13 2018730116 Arsa Radix Ismail 85 94

14 2018730120 Diaz Resdyanugraha 85 98

15 2018730125 Hidlir Nugrahdi 85 90

16 2018730132 Nusaiba Dzatirrahma 85 94

17 2018730136 Rizky Wulandari 85 80

18 2018730140 Shahfinaz Humaeratul Althaf 85 88

19 2018730146 Vina Nahdia Amalia 85 88
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DAFTAR NILAI TUGAS KEDOK KELUARGA & KEDOK KERJA BLOK IKAKOM TA 2020-2021 KELAS 

CEMPAKA PUTIH

NO NIM NAMA
TUGASKEDOKTERAN
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20 2018730148 Yosava Shalsabila Hartoyo 85 90

21 2018730113 Alvita Shabilla Chintami 85 85

22 2018730118 Dhea Charientania Eryanti 85 85

23 2018730121 Fairuz Isni Salsabila 85 85

24 2018730122 Faradila Ajeng Kariswanti 85 85

25 2018730128 Muhammad Hanif Muhibat 85 85

26 2018730131 Mutiara Annisya 85 85

27 2018730135 Putri Zelba Aguines 85 85

28 2018730141 Sholahuddin Al Fatih 85 85

29 2018730144 Tri Wahyuni Hidayati 85 85

30 2018730145 Ulfi Safitri Ramadhani 85 85

31 2018730111 Agung Yusup Maulana 80 85

32 2018730112 Ananta Faiq Fadhlurrohman 80 85

33 2018730114 Anggie Kharissa Mihadie 80 85

34 2018730119 Diana Salsabila Khoirunnisya A 80 85

35 2018730126 Indah Wisnu Sekarwangi 80 85

36 2018730134 Putri Aprillia 80 85

37 2018730138 Septiarani Ariftetri Widiasesa 80 85

38 2018730139 Shafa Nabila Mumtaz 80 85

39 2018730142 Syarifah Alawiyah 80 85
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